
Gymnastik 

Tiden er kommet, hvor vi skal se, hvad der er sket i vores afdeling i den forgangne 

sæson. 

Vi begynder dog med gymnastikopvisningen i marts 2019.En dejlig søndag 

eftermiddag med en fyldt hal og omkring 650 betalende publikummer og cirka 250 

aktive på gulvet. Alle hold leverede en fin præstation og vores gæstehold 

Dejbjerglund Efterskole sørgede for en super afslutning. 

Gymnastiksæsonen starter traditionen tro i uge 38 – Glad Motion dog i uge 40. 

I år har vi haft omkring 250 aktive fordelt på 5 hold i Helle Hallen samt på skolen i 

Starup. Glad Motion holdt flyttedag i år. Tak til Starup for at det kunne lade sig gøre 

for os at tilbyde Gymnastik også i denne sæson. 

Vores samarbejde med Fåborg Vrenderup og Årre kører stadig for fuld blus. Vi har 

nogle dygtige instruktører som har et helt unikt sammenhold og mange sidder gerne 

i hallen når de selv er færdige så der er altid hjælp og hente, hvis man lige mangler 

et par ekstra hænder. 

For et par år siden indledte vi et samarbejde med Næsbjerg og Nordenskov om 

vores Juniorhold. Det har i år givet et stort og flot hold på 52 gymnaster som glæder 

sig til at vise deres kunnen ved 3 lokalopvisninger og områdeopvisning. 

I denne sæson kunne vi glæde 2 af vores instruktører - Svend Axelgård og Vera 

Sørensen med en 50 års nål fra DGI. Det er en nål som bliver overrakt til en person 

som har været instruktør i mere end 50 år. Begge yder en kæmpe indsats og det var 

dejligt at kunne overraske dem. Dette var i samarbejde med Fåborg Vrenderup, hvor 

de begge har ledet. 

Svend fik sin overrakt ved områdeopvisningen i marts måned. 

Vera og Søren havde Guldbryllup i dec. måned og blev overrasket at mange af deres 

gamle gymnaster til morgensang. Birthe fra DGI kom og overrakte Vera nålen da 

Søren jo også har været en stor del af dette. 

En stor tak til Berit-Annemarie-Connie-Søren-Britta-Jannie-Anne for vores 

samarbejde. 

Tak til vores samarbejde med Næsbjerg og Nordenskov for mange dygtige 

gymnaster 



Tak til alle ledere/ hjælpeinstruktører store som små for jeres store indsats. Uden jer 

ingen gymnastik. 

Tak til alle som hjælper ved diverse opgaver igennem sæsonen. 

Tak til ledergruppen for jeres opbakning til os i gymnastik. 

Til slut vil jeg gøre lidt reklame for vores opvisning den 22. marts kl.13.30.Udover 

vores egne hold kommer Ågård Efterskole på besøg. Så mød endelig op og se alle de 

dygtige gymnaster. 
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